
 Повне досьє на кожну 
компанію України

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
11.12.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПРОТОРІЯ"
"PROTORIA",LLC

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 39659560

Дата реєстрації 25.02.2015 (2 роки 9 місяців)

Контактна інформація 01103, м.Київ, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ, будинок 14-16 
Тел: +380442074070 

Уповноважені особи ВАТАХ МИХАЙЛО ОЛЕКСАНДРОВИЧ - керівник з 11.11.2016 

Види діяльності 46.48 Оптова торгівля годинниками та ювелірними виробами 
47.41 Роздрібна торгівля комп'ютерами, периферійним
устаткованням і програмним забезпеченням у спеціалізованих
магазинах (основний) 
47.42 Роздрібна торгівля телекомунікаційним устаткованням у
спеціалізованих магазинах 
47.43 Роздрібна торгівля в спеціалізованих магазинах електронною
апаратурою побутового призначення для приймання, запису,
відтворення звуку й зображення 
47.63 Роздрібна торгівля аудіо- та відеозаписами в спеціалізованих
магазинах 
47.91 Роздрібна торгівля, що здійснюється фірмами поштового
замовлення або через мережу інтернет 
62.02 Консультування з питань інформатизації 
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування 
73.11 Рекламні агентства 
73.12 Посередництво в розміщенні реклами в засобах масової
інформації 
73.20 Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення громадської
думки 

Форма власності Недержавна власність

Досьє Актуально на 11.12.2017, 13:57:09
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Перелік засновників юридичної особи РИБАЛКО ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ 0,0100% 
Адреса засновника: 02081, м.Київ, Дарницький район, ПРОСПЕКТ
П.ГРИГОРЕНКА, будинок 18-А, квартира 118 
Розмір внеску до статутного фонду: 5,00 грн 

 НІКУ ХОЛДИНГ ЛІМІТЕД 99,9900% 
Адреса засновника: 1066, ТЕМІСТОКЛІ ДЕРВІ, 3 ДЖУЛІЯ ХАУС,
М.НІКОСІЯ, КІПР 
Розмір внеску до статутного фонду: 49 995,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - РИБАЛКО
ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 02081, М.КИЇВ, ПРОСПЕКТ П.ГРИГОРЕНКА,
БУДИНОК 18-А, КВАРТИРА 118 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЦОЙ
ВОЛОДИМИР ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 01024,М.КИЇВ,ВУЛИЦЯ
БОГОМОЛЬЦЯ,7/14,КВ.5 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - БАШЛАКОВ
СЕРГІЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 16.01.1964, ІДЕНТ., М. КИЇВ, ВУЛ.
ДОВЖЕНКА, 14/1, КВ. 54 

Розмір статутного капіталу 50 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

25.02.2016

Місцезнаходження реєстраційної справи Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 26.02.2015 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 26.02.2015 
Номер взяття на облік: 265515025976 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 26.02.2015 
Номер взяття на облік: 10000000354093 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10000000354093

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

5

Ліцензії Актуально на 10.12.2017
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Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 396595626555

Дата реєстрації 01.04.2015

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 29

09.10.2017 Постанова Справи про адміністративні правопорушення 757/24833/17-п

11.08.2016 Ухвала суду Кримінальне 760/3809/16-к

09.08.2016 Ухвала суду Кримінальне 760/3809/16-к

01.08.2016 Ухвала суду Кримінальне 760/3619/16-к

14.07.2016 Ухвала суду Кримінальне 760/3809/16-к

Всього 1

25.02.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Інформація про платника
податків

Актуально на 11.12.2017, 11:00:00

Судова практика Актуально на 11.12.2017, 13:57:07

Офіційні повідомлення Актуально на 10.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОТОРІЯ" 
(ТОВ "ПРОТОРІЯ") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

03.08.2016
Актуальні дані

01103, м.Київ, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ, будинок 14-16 
Тел: +38(044)207-40-70 

04.07.2016
Актуально на

01103, м.Київ, Печерський район, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ, будинок
14-16 
Тел: 8(044)207-40-70 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ БУД.14-16 
Тел: 8(044)207-40-70 

Керівники (всього 1 зміна) За 1 рік 8 місяців 12 днів наявної звітності змінилися 1 керівник
у середньому кожні 1 рік 8 місяців 12 днів

14.11.2016
Актуально на

ВАТАХ МИХАЙЛО ОЛЕКСАНДРОВИЧ

29.03.2016
Дані перевіряються

СЛОБОДЯНИК АНДРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Види діяльності

04.07.2016
Актуально на

47.41 - Роздрібна торгівля комп'ютерами, периферійним
устаткованням і програмним забезпеченням у спеціалізованих
магазинах

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 2 зміни)

19.08.2017
Актуальні дані

НІКУ ХОЛДИНГ ЛІМІТЕД 
Розмір внеску в статутний фонд: 49 995 грн.
РИБАЛКО ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 грн.

06.08.2017
Актуально на

НІКУ ХОЛДИНГ ЛІМІТЕД 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 грн.
РИБАЛКО ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 42 500 грн.

03.08.2016
Актуально на

РИБАЛКО ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 42 500 грн.
ЦОЙ ВОЛОДИМИР ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються

РИБАЛКО ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.
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Розмір статутного капіталу

29.03.2016
Дані перевіряються

50 000 грн.
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